[image: image1.png]

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 января 2009 г.

	№
	68

	г.Ухта,  Республика Коми

О приеме в муниципальную собственность МОГО «Ухта»
недвижимого имущества - Водоснабжение п.Кэмдин
В соответствии со статьями 215, 218, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о Реестре муниципальной собственности МОГО «Ухта», руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МОГО «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность МОГО «Ухта» объект: «Водоснабжение п.Кэмдин», созданный за счет средств местного бюджета МОГО «Ухта», в составе согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта» (Бусько Г.Б.):

2.1. Включить указанное в пункте 1 настоящего постановления имущество в Реестр муниципальной собственности МОГО «Ухта» в установленном порядке.

2.2. Закрепить указанное в пункте 1 настоящего постановления имущество за МУП «Ухтаводоканал» на праве хозяйственного ведения.

3. МУ «Управление капитального строительства» (Петроченков А.Н.) и МУП «Ухтаводоканал» (Солянова Т.Н.) произвести приемо-передачу имущества в установленном порядке. Документы приема-передачи представить в Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта».

4. МУ «Управление капитального строительства» (Петроченков А.Н.) передать всю техническую документацию на указанное в пункте 1 настоящего постановления имущество в МУП «Ухтаводоканал».
И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова
Приложение

к постановлению руководителя

администрации МОГО «Ухта»

от 19 января 2009 г. № 68
Состав объекта: «Водоснабжение п.Кэмдин»,
закрепляемого за МУП «Ухтаводоканал»
на праве хозяйственного ведения
	№
п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость с учетом НДС, проектных работ и технадзора с НДС и без НДС, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Наружные сети водоснабжения, в том числе:

	5 518 156,60

	трубопроводы
	м
	3343

	колодцы
	шт.
	11

	водоразборные колонки
	шт.
	11

	пож. гидранты
	шт.
	11

	2
	Трансформаторная подстанция п.Кэмдин, в том числе:
	шт.
	1
	205 165,77

	фундаменты под КТП 10/0,4

	15922,92

	электромонтажные работы

	19 160,84

	подстанция КТП/М ВК 63/10/0.4У1
	шт.
	1
	75 857,59

	трансформатор ТМГ 63/10/0,4
	шт.
	1
	94 224,42

	3
	ЛинияВЛ 10 кВ

	236 489,70

	4
	Линия ВЛ 0,4 кВ

	56 952,70

	5
	Дизель-генераторная установка, в том числе (оборудование):
	шт.
	1
	408 280,00

	электростанция диз. АД 30П-Т 400-IР ГХП
	шт.
	1
	375 948,00

	предпусковой подогреватель ПЖД
	шт.
	1
	32 332,00

	6
	Здание Водоочистной станции п.Кэмдин, в том числе:
	шт.
	1
	3 124 705,82

	общестроительные работы

	1 900 912,21

	электромонтажные работы

	160 973,24

	шкафы навесные
	шт.
	2
	3 516,10

	радиаторы электрические
	шт.
	3
	1 649,99

	огнетушитель ОП-2
	шт.
	1
	580,56

	сантехнические работы

	211 509,10

	скважина № 1-КМ

	845 564,62

	7
	Смонтированное оборудование, в том числе:

	810 619,60

	танк лагерный алюминиевый
	шт.
	1
	238 968,60

2
	1
	2
	3
	4
	5

	насосная станция 2МХП 403 Е-VЕ
	шт.
	1
	134 520,00

	электронасос 4 SD 41/30 ЕС
	шт.
	2
	38 468,00

	станция водоподготовки
	шт.
	1
	398 663,00

	8
	Здание павильона резервной станции п.Кэмдин, в том числе:
	шт.
	1
	995 832,26

	общестроительные работы

	529 625,95

	электромонтажные работы

	26 833,20

	сантехнические работы

	16 590,80

	скважина № 4

	422 782,31

	9
	Благоустройство ВОС п.Кэмдин, в том числе:

	3 677 805,77

	благоустройство

	3 236 983,73

	вертикальная планировка

	26 042,60

	озеленение

	414 779,44

	10
	Ограждение ВОС п.Кэмдин
	м

	657 427,56

	11
	Немонтируемое оборудование, в том числе:

	2 822 308,89

	телеинспекция ТАНИ ДЖУБИЛИ
	шт.
	1
	455 461,00

	роликовые направляющие RS 40/200                       арт. № 9109/011842
	шт.
	1
	16 485,00

	мультимедиа плеер ARHOS 504 80 Gb                    арт. № 009152
	шт.
	1
	19 800,00

	коррелятор MicroCorr Digital DX
	шт.
	1
	459 524,13

	робототехнический комплекс СМ2-DRP100-5 М/ВКЗМ
	шт.
	1
	1 751 386,76

	фотометр ЮНИКО 1200/1201
	шт.
	1
	64 262,80

	фотометр КФК -3
	шт.
	1
	55 389,20

ВСЕГО:

              18 513 744,67
_______________________________